COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE DURANGO

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2023
(cifras en pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechaos a Recibir Efectiva o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Larga Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesa
Bienes Muebles

Actives Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activas Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

1,241,573.62

1,241,573.62

7,055,722.38

8,297,296.00

6,866,567.92
1,430,728.08

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de |a Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

FONOOS ¥ Bienes ge 1erCeros en LAaraNUa y/o AGMINISIACon @ Loro
Plain

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos 2 Corto Plazo
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Puablica a Largo Plaio

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

FONOOS ¥ BIENES 0E | ECEF0s en’ LArania y/0 €N ATMINISIFACION 3 Largo
Plazn

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Piblica / Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejerciclo (Aharro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Rectificaciones de de Ejercicios

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencidde Activos no Monetarios

3,566,291.70

3,566,291.70

3,566,291.70

3,489,430.68

3,489,430.68

1,843,114.96
1,646,315.72

Bajo protesta de decir verdad d.

Estados F y sus notas, son

d del emisar

DR. MARTIN ATIENZO LAZOS . © v
DIRECTOR ESTATAL




